О назначении публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений в решение Новогеоргиевского сельского Совета народных депутатов от 30.11.2010 №103 «Об утверждении правил землепользования и застройки села Новогеоргиевка»
12.02.2020 11:50

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
НОВОГЕОРГИЕВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

09.01.2020г
                          № 92

с. Новогеоргиевка

О назначении публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений в
решение Новогеоргиевского сельского Совета народных депутатов от 30.11.2010
№103 «Об утверждении правил землепользования и застройки села
Новогеоргиевка»

 1 / 5

О назначении публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений в решение Новогеоргиевского сельского Совета народных депутатов от 30.11.2010 №103 «Об утверждении правил землепользования и застройки села Новогеоргиевка»
12.02.2020 11:50

В соответствии со статьёй 5.1. Градостроительного кодекса Российской Федерации" от
29.12.2004 N 190-ФЗ (ред. от 03.08.2018), Положением о публичных слушаниях в
муниципальном образовании Новогеоргиевский сельсовет Шимановского района,
Новогеоргиевский сельский Совета народных депутатов

р е ш и л:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения «О внесении изменений в
решение Новогеоргиевского сельского Совета народных депутатов от 30.11.2010 №103
«Об утверждении правил землепользования и застройки села Новогеоргиевка»»,
Новогеоргиевский сельсовет Шимановского района Амурской области» на 10.02. 2020
года

2. Провести публичные слушания в МБУК «КДО» с.Новогеоргиевка, расположенный  по
адресу: с. Новогеоргиевка, ул. Советская, д.24

3. Начало публичных слушаний в 10:00 часов.

4. Утвердить состав оргкомитета по проведению публичных слушаний по проекту
решения «О внесении изменений в решение Новогеоргиевского сельского Совета
народных депутатов от 30.11.2010 №103 «Об утверждении правил землепользования и
застройки села Новогеоргиевка»» согласно приложению 1 к настоящему
постановлению.

5. Ответственность за проведение публичных слушаний возложить на оргкомитет.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит
опубликованию.

 2 / 5

О назначении публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений в решение Новогеоргиевского сельского Совета народных депутатов от 30.11.2010 №103 «Об утверждении правил землепользования и застройки села Новогеоргиевка»
12.02.2020 11:50

Председатель Новогеоргиевского сельского

Совета народных депутатов                                                Н.Г Акулова

Глава Новогеоргиевского сельсовета                                 Е.В Емельянова

Приложение 1

к решению Новогеоргиевского

сельского Совета народных

депутатов от 09.01.2020г № 92

 3 / 5

О назначении публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений в решение Новогеоргиевского сельского Совета народных депутатов от 30.11.2010 №103 «Об утверждении правил землепользования и застройки села Новогеоргиевка»
12.02.2020 11:50

СОСТАВ

оргкомитета по проведению публичных слушаний по проекту решения «Об
утверждении правила землепользования и застройки территории муниципального
образования Новогеоргиевский сельсовет

Шимановского района Амурской области»

Акулова Наталья Геннадьевна

- Председатель Новогеоргиевского   сельского Совета народных депутатов;

Иванченко Ксения Игоревна

-депутат Новогеоргиевского сельского Совета   народных депутатов;

Старнакова Юлия Игоревна

 4 / 5

О назначении публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений в решение Новогеоргиевского сельского Совета народных депутатов от 30.11.2010 №103 «Об утверждении правил землепользования и застройки села Новогеоргиевка»
12.02.2020 11:50

-депутат   Новогеоргиевского сельского Совета народных депутатов;

Анохина   Ольга Николаевна

-специалист   администрации Новогеоргиевского сельсовета

Емельянова Екатерина Владимировна

-Глава Новогеоргиевского сельсовета

 5 / 5